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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/mata-wechowa-kolorowa-zabawka-do-weszenia-dla-psa-lub-kota-70x70cm-p-388.html

Opis produktu

Kolor produktu: Niebieski
Wymiary: L70*W70cm

¢ Dla: Psa i kota

Mata wechowa kolorowa zabawka do
weszenia dla psa lub kota 70x70cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Materiat wykonania: Polar, filc, tkanina Oxford

69,84 zt
Dostepny

3 dni
273226907
B40708KMO
8719138185832
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